
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-23/2013/JT.                                    Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. november 28-i nyílt üléséről. 

 

Napirend: Víziközművel kapcsolatos döntések meghozataláról (vagyonleltár elkészítésére cég megbízása, 

2014. évi víziközművek bérleti-üzemeltetési díja) 

 

302/2013. (XI.28.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Víziközművel kapcsolatos döntések meghozataláról (vagyonleltár elkészítésére cég megbízása, 2014. évi 

víziközművek bérleti-üzemeltetési díja) 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozza: 

 

1. A Képviselő-testület a 2014. évre szóló viziközművek bérleti-üzemeltetési díját nettó 20.000.000,- Ft 

melyből 5.000.000,- Ft az a vagyonleltár elkészítésére kerül majd fordításra a 15.000.000,- Ft a 

értéknövelő felújítások körében számlákkal alátámasztva kerül elszámolásra. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a hivatalt, további árajánlatok bekérése mellett árlejtés tárgyalását követően 

ismét kerüljön be a Képviselő-testület elé a cég kiválasztása és megbízása vonatkozásában. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik: 

 Településfejlesztési Osztály 

Értesül: 

 Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 dr. Balogh Pál jegyző 

 Kelemen Tibor János aljegyző 

 Valamennyi osztályvezető 

 DAKÖV Kft. 

 ajánlattevők 

 

K.m.f. 

 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s. k. Dr. Balogh Pál s. k. 

 polgármester  jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. november 29. 

 

Bevíz Barbara 

        jkv. 
 

 


